
                                            平成２５年４月３０日  

 

 

会 員 各 位             

 

                    

愛 知 県 ト ラ ッ ク 協 会 

海 上 コ ン テ ナ 部 会 

部 会 長  山 本  敦 

 

 

ターミナル一斉パトロールターミナル一斉パトロールターミナル一斉パトロールターミナル一斉パトロールの実施の実施の実施の実施     

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動につきまして、格別なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当部会では毎月実務委員によるパトロールを実施し、ドライバーに安全を呼びか

けています。  

 つきましては、パトロールを下記のとおり実施いたしますので、ドライバーに周知の上、

安全活動になお一層の協力をお願い致します。  

 また、下記の遵守事項を徹底されていないドライバーについては、後日改善要請を事業

者に連絡をするとともに公表いたしますので、周知徹底していただきますよう併せてお願

い致します。 

 

謹白 

 

記  

 

 

１．日 時  平成２５年５月２２日（水） 

        １０時００分より 

 

２．場 所  西部北、西部南、ＮＣＢ、ＮＵＣＴ、ＴＣＢの各ターミナル 

 

 

３．遵守事項 

・ツイストロックの徹底  

            ・ヘルメットの着用（あごひもを必ず締めて下さい。） 

・一旦停止の遵守 

・構内での法定速度の徹底（２５ｋｍ） 

・シャーシ待機場でのアイドリングストップ 

      ・安全靴の着用 

・デリバリーポイント回り込み禁止 

・背番号の適正貼付 

 

 

※ ターミナル事務所内においてもヘルメット着用及び安全靴の着用を徹底して下さい。 

  

 


